
 
 

Совет депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ  

Игринский район  

Удмуртской Республики» 
(Игринский районный Совет депутатов)  

 

  

«Удмурт Элькунысь                                 

Эгра ёрос муниципал округ»    

муниципал кылдытэтысь         

депутатъёслэн Кенешсы 
                                                                                         

(Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы) 

РЕШЕНИЕ 

 

Об избрании Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район  

Удмуртской Республики»  

 

                               

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ   «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Удмуртской Республики от 13.07.2005 года № 42-РЗ «О 

местном самоуправлении в Удмуртской Республике», протоколом счетной 

комиссии № 3 от 13 февраля 2025 года «О результатах тайного голосования по 

избранию Главы муниципального образования «Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Игринский район» р е ш а е т: 

1. Избрать Главой муниципального образования «Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской Республики» Жаркова Михаила Анатольевича. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ Игринский район   

Удмуртской Республики»                                                                    О.Н. Зонов 

 

 

 

 

п. Игра 

«13» февраля 2025 года 

№ 36-1 


